(lalas siiis usihiis vendicare, niinuere.

vel toinorarìis voxatioiiihiis laligarc; sed

omnia integra conserventnr, corani, prò

(|iiorum giiberiialione et siil)stenl;itione

concessa siint, usibns omniinodis profii-

!ura: s.ilva i:i omnibus Sedis Aposlolicae

i'M>nae conira ànciorilale. Si (1113 ii^itiir Ìli fuUiriim ec-
\i 'Intores uri- , . - , .

*"

i

v.iesiihuius: clesiaslica sai-eulansvc persona , liane

noslrae constilutionis paginani sciens
,

centra eani temere venire tenlaverit ,

secundo lertiove commoniln, si non sa-

tisl'aclione congrua cmendaverit , pote-

statis lionorisque sui dignitale caroal
,

ream(|ue se divino iodicio esistere de

perpetrata iniquilate cognoscal, et a sa-

cralissinio Corpore ac Sanguine De: et

Domini Redemploris nostri lesu Clirisli

aliena fiat, atque in estremo examine di-

strictae ultioni subiaceat; cunctis auteni

DoiK-diciio ei eidem loco sua inra servantibus sii pax

Domini noslri lesu Cbristi, quatenus et

bic fructum bonae aclionis peicipianl, et

apnd dislrictum ludicem praemia aeteruae

pacis inveniant. Amen, amen, amen.

S. Petrvs f S. Pavlvs

Alexander Papa III.

VIAS TCAS DOMINE DE.MONSTRA Alllll.

BENE VALETE

.\ii>iMidri pp. E,;o Alexanoeu catbolicae Ecclesiae

episcopus subsc.

Ego Ubaldiis Osiiensis episcopus ss.

Ego Bernard US Portuensis e|)iscopus,

et S. Piufinae subsc.

Ego Gualterius Aibanensis episcopus

subscripsi.

Ego Ubaldus presb. card. lit. Sanclae

Crucis in Hicrusaleni subsc.

Ego Aslaldus presb. cardinalis lituli

S. Priscae subsc.

Ego Ioannes presb. card. Ss. Ioannis

ei Pauli tit. Pammacbii subsc.

Ego Ildiliraudus presb. card, basdicae

Duodecim A|ioslolorum subsc.

Ego loarmes presb. card. tit. S. Ana-

slasiae subscrinsi.

fi S. R. Eocl

«Mrdin.'ilium

siibsoripliones.
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Ego Albertus presb. cardinalis lit. S.

Laurcntii in Lucina subsc.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

Veiiim Aureum subsc.

Ego lacinliis diac. card. S. Mariae in

Cosuiedin subst

Ego Olio diac. card. S. Nicolai in Car-

cere Tulliano ss.

Ego Boso diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani subsc.

Datum apud Mnpbam permanum Her-

nianni S. B. E. subdiaconi et nolarii,

VII idns novembris, incarnationis doini-

nicae anno mclix, indictione vm, ponti-

ficatus vero domui Alexandri III anno i.

Dal. die 7 novembris aiuio Domini H50,
poni, anno i.

III.

Confìrmalio bonorum omniunì, ac privi-

legioritm concessio monaslerio S. Mariae

de Riecalle ordinis Cisterciemis (t).